SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT SỐ 2 N.HÀNH                       Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

                             Nghĩa Hành, ngày 13  tháng 12 năm 2021
DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN CÔNG TÁC BÌNH ĐẲNG GIỚI NĂM 2021
Kính gửi: Phòng CTTT - Sở Giáo dục & Đào tạo Quảng Ngãi

Thực hiên  văn số  2262/SGDĐT-CTTT ngày  10 tháng12   năm 2021    của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc tập huấn công tác bình đẳng giới; Trường THPT số 2 nghĩa Hành lập danh sách cán bộ,  giáo viên tham gia tập huấn như sau
	TT
	Họ và tên
	chức vụ
	Đơn vị công tác
	Điện thoại
(Zalo)
	Địa chỉ email
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Hảo
	CTCĐ
	 THPT Số 2 Nghĩa Hành
	0987040163
	hao.nh2@gmail.com

	2
	Mai Thị Diễm Thúy
	GV
	THPT Số 2 Nghĩa Hành
	0974721694

	maidienthuyk20@gmail.com

	3
	Trương Thị Ngọc Vy
	GV
	THPT Số 2 Nghĩa Hành
	0365015920
	truongthingocvynh2@gmail.com

Danh sách này có 03 giáo viên.
                                                                  Nghĩa Hành, ngày 13/12/2021
                                                                         P.HT

                                                                               Nguyễn Thiểm